
UCHWAŁA NR 130/XXI/2016
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej na terenie 
Gminy Małkinia Górna, Nr 2636 w relacji Treblinka – Prostyń – Kiełczew – Morzyczyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t.  Dz. U. z 2015r., 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j. t. Dz. U. 
z 2015r., poz. 460 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie miejsca lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych przy drodze powiatowej, nr 2636 w relacji Treblinka – Prostyń – Kiełczew – Morzyczyn. 
Wnioskowaną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych wskazano w zał. nr 1 oraz na mapach 
stanowiących załączniki nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi Mazowieckiej, celem 
uwzględnienia przy ustalaniu ostatecznej lokalizacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: F676D0DC-1F8E-4F47-A3DD-229D3DCED3E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 130/XXI/2016

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 23 marca 2016 r.

Nr drogi powiatowej  Miejscowość  Lokalizacja

1) 2636 W  Treblinka  Treblinka, oznaczenie posesji nr 59

2) 2636 W  Prostyń  Prostyń, oznaczenie posesji nr 33

3) 2636 W  Prostyń  Prostyń, oznaczenie posesji nr 216

4) 2636 W  Kiełczew  Kiełczew, oznaczenie posesji nr 16

5) 2636 W  Kiełczew  Kiełczew, oznaczenie posesji nr 81

Id: F676D0DC-1F8E-4F47-A3DD-229D3DCED3E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 130/XXI/2016

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 23 marca 2016 r.

Id: F676D0DC-1F8E-4F47-A3DD-229D3DCED3E1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 130/XXI/2016

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 23 marca 2016 r.

Id: F676D0DC-1F8E-4F47-A3DD-229D3DCED3E1. Podpisany Strona 3




